СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ

ДУМА  ГАРИНСКОГО   ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(пятый  созыв)

РЕШЕНИЕ

 от 19 июня 2014 года                                                                           № 347/30
р.п. Гари

О ходе выполнения плана мероприятий по благоустройству

Гаринского городского округа  на 2014 год.
Заслушав информацию начальника Управления по благоустройству Гаринского городского округа О ходе выполнения плана мероприятий по благоустройству Гаринского городского округа  на 2014 год, руководствуясь статьёй 23 Устава  Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию О ходе выполнения плана мероприятий по благоустройству Гаринского городского округа  на 2014 год принять к сведению.
Глава

Гаринского городского округа                                            А.Г. Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа                                            В.А.Ермилова